
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ОЛОВЯННИНСКОЕ» 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
пгт. Оловянная 

 

«08» апреля  2024 г.                                                                                  № 14  
 

О временном приостановлении  оказания услуг общественной бани    
 

       В соответствии с требованиями СанПиН 2.1.2.3150-13 «Санитарно-
эпидемиологические требования к размещению, устройству, 
оборудованию, содержанию и режиму работы бань и саун», в целях 
соблюдения  выполнения санитарно-эпидемиологических и гигиенических 
требований, а также необходимости проведения текущего ремонта в 
общественной бани, расположенной по адресу  пгт. Оловянная, ул. 
Невская 6 а, администрация городского поселения «Оловяннинское», 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
1. В период с 08 апреля 2024 г. по 01 октября 2024 г., приостановить 
оказание услуг общественной бани, расположенной по адресу  пгт. 
Оловянная, ул. Невская 6 а.  
2. Главному специалисту - главному бухгалтеру (Шамохиной К.Г.) 
выделить запланированные для проведения текущего ремонта в 
общественной бане денежные средства, для приобретения необходимого 
материала и инвентаря. 
3. Заведующему хозяйством (Ситникову С.Ю.), приобрести 
необходимые материалы, инвентарь. Произвести ремонт помещении 
общественной бани в срок до 25.09.2024 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава  городского  
поселения «Оловяннинское»                                                     О.А. Васильева 

 

 


